— 1 —

攀学院党办〔2021〕12号

关于 2021 年度议事协调机构复查结果的通知

各直属党组织、各单位：

经 9 月 30 日第 36 次党委常委会会议研究同意，现将 2021

年度议事协调机构复查结果通知如下。

一、调整机构名称

根据《中共四川省委办公厅关于部分省委议事协调机构领导

职务调整的通知》（川委厅字﹝2021﹞22号）和《中共攀枝花市

委办公室关于部分议事协调领导职务调整的通知》（攀委办字

﹝2021﹞5号）精神，将我校“非常设机构”调整为“议事协调

机构”。

二、机构复查结果

总数由 2018年的 68个变更为 2021年的 65个，具体如下：

— 2 —

（一）撤销 2 个

1.经济合同专项整治行动领导小组因工作结束予以撤销。

2.校企协作领导小组已无实际作用予以撤销。

（二）合并、重组 3 个

1.人民防空、征兵工作领导小组合并为国防教育人民防空征

兵工作领导小组。

2.档案管理委员会与年鉴编委会合并为档案与年鉴工作委

员会。

3.社会服务收入管理委员会与收费审查小组合并为社会服

务收入管理及收费审查委员会。

（三）增加 2 个

1.校属企业体制改革工作领导小组。

2.统一战线工作领导小组。

（四）更名 2 个

扶贫工作领导小组更名为定点帮扶工作领导小组。

学术指导委员会更名为学术委员会。

三、人员调整

1.思想政治工作领导小组、安全稳定工作领导小组、定点帮

扶工作领导小组由书记任组长调整为书记、校长双组长；

2.校友总会理事会不设荣誉会长；

3.学位评定委员会、科研改革试点领导小组、招生委员会、

创新创业工作领导小组由书记、校长双组长调整为校长任组长；

4.大学生艾滋病防治工作领导小组由校长任组长调整为书

记、校长双组长；

— 3 —

5.工程招标及结算工作领导小组组长由分管副校长调整为

校长，副组长增加分管招标工作的副校长，成员增加招标中心，

办公室主任由后管处综合科科长调整为资管处负责人；

6.单位目标绩效考核领导小组、档案与年鉴工作委员会组长

由书记、校长任组长调整为分管副校长任组长，副组长由其他副

校长调整为相应职能部门主要负责人；

7.校园网页建设和管理领导小组组长由书记、校长任组长调

整为分管校领导任组长；

8.学术委员会由校长任组长调整为分管副校长任组长。

四、工作要求

议事协调机构日常工作承担部门要主动开展工作，认真履行

沟通协调、汇集信息、提出建议、督促检查、宣传引导等职责，

定期对议事协调机构效用发挥情况进行分析研判，并及时更新调

整成员，充分保障议事协调机构作用发挥。

五、此次调整后，议事协调机构将根据工作需要适时进行复

查调整，不再按《攀枝花学院非常设机构设置实施办法》（攀学

院党﹝2002﹞50号）进行年度复查调整。

附件：攀枝花学院 2021年度议事协调机构复查结果

中共攀枝花学院委员会办公室 攀枝花学院办公室

2021年 11月 1日

— 4 —

附件

攀枝花学院 2021 年度议事协调机构复查结果

序

号

领导小组

名称

领导小组组长（主任）

及副组长（副主任）
领导小组成员

一、书记任组长的领导机构

1 保密委员会
主 任：王 斌

副主任：石维富

委 员：各教学单位党组织负责人，各非教学单位负责人

办公室主任：党政办主任

办公室副主任：党政办分管副主任

2
信访工作

领导小组

组 长：王 斌

副组长：彭 徐

石维富

成 员：党政办、党委组织部、人事处、纪委机关、工会（离退休处）、教务处、学工

部、保卫处、后管处负责人，各教学单位党组织负责人

办公室主任：党政办主任

办公室副主任：纪委办主任、党政办分管副主任

3
精神文明建设

委员会

主 任：王 斌

副主任：胥 刚

委 员：党委宣传部、党政办、党委组织部、纪委机关、工会（离退休处）、团委、

教务处、学工部、科研处、后管处、网计中心、保卫处负责人，各教学单位党组

织负责人

办公室主任：党委宣传部部长

工作人员：党委宣传部文明科科长

4

思想政治理

论课建设

领导小组

组 长：王 斌

副组长：胥 刚

刘立新

王 兵

成 员：党委宣传部、党委组织部、教务处、学工部、科研处、计财处、马克思

主义学院负责人

办公室主任：党委宣传部部长

办公室副主任：教务处、马克思主义学院负责人

工作人员：党委宣传部理论科科长

— 5 —

5

“三早”预警

机制工作

领导小组

组 长：王 斌

副组长：彭 徐

成 员：纪委办公室、纪检监察室、党政办、党委组织部、党委宣传部、人事处

负责人

办公室主任：纪委办公室主任

办公室副主任：纪委办公室副主任

工作人员：纪委办宣教审理科科长

6

党风廉政建

设责任制

领导小组

组 长：王 斌

副组长：王曙光

彭 徐

胥 刚

成 员：纪委办公室、纪检监察室、党政办、党委组织部、党委宣传部、人事处、

教务处、学工部、计财处负责人，马克思主义学院、附属医院党组织负责人

办公室主任：纪委办公室主任

办公室副主任：纪委办公室副主任

工作人员：纪委办宣教审理科科长

7
老干部工作

领导小组

组 长：王 斌

常务副组长：王曙光

副组长：彭徐、胥刚

刘立新、朱波强、石维

富、王兵、张旭辉

成 员：工会（离退休处）、党政办、党委组织部、人事处、党委宣传部、党委

统战部、团委、教务处、计财处、后管处负责人

办公室主任：工会（离退休处）负责人

办公室副主任：工会（离退休处）离退休管理科科长

工作人员：工会（离退休处）离退休管理科工作人员

8

大学生心理

健康教育

领导小组

组 长：王 斌

副组长：胥刚、刘立新、

朱波强、石维富

成 员：马克思主义学院（大学生心理健康教育中心）、学工部、党政办、党委组

织部、党委宣传部、人事处、教务处、计财处、资管处、后管处负责人

办公室主任：马克思主义学院（大学生心理健康教育中心）负责人

工作人员：马克思主义学院（大学生心理健康教育中心）工作人员

9
统一战线工作

领导小组

组 长：王 斌

副组长：王曙光 彭徐、

胥刚、刘立新、朱波强、

石维富、张旭辉

成 员：党委统战部、党委组织部、党政办、党委宣传部、人事处、保卫部、学工部、

教务处、科研处、工会、团委、国际教育学院、各直属党组织负责人

办公室主任：党委统战部部长

— 6 —

二、书记、校长任组长的领导小组

1
突发事件处置

领导小组

组 长：王斌、王曙光

副组长：彭徐、胥 刚、

刘立新、朱波强、石维

富、王兵、张旭辉

成 员：各教学单位党组织负责人，各非教学单位负责人

办公室主任：党政办主任

办公室副主任：保卫处、教务处、学工部、宣传部、后管处负责人

2

思想政治（意

识形态）工作

领导小组

组 长：王斌、王曙光

常务副组长：胥 刚

副组长：彭徐、刘立新、

朱波强、石维富、王兵、

张旭辉

成 员：党委宣传部、党政办、党委组织部、教务处、学工部、团委、科研处、

计财处、保卫处、网计中心、马克思主义学院负责人

办公室主任：党委宣传部部长

办公室副主任：党政办主任

工作人员：党委宣传部理论科科长

3
安全稳定工作

领导小组

组 长：王斌、王曙光

常务副组长：朱波强

副组长：彭徐、胥刚

刘立新、石维富

王兵、张旭辉

成 员：各教学单位党政负责人、各非教学单位负责人

办公室主任：保卫处处长

办公室副主任：党政办、党委宣传部、人事处、学工部分管负责人

4

校属企业体制

改革工作

领导小组

组 长：王斌、王曙光

副组长：朱波强、刘立新、

王兵、张旭辉

成 员：组织部、人事处 、计财处 、审计处 、资管处 、后管处、资产经营公司、

安信物业公司、科技园发展公司、科技产业公司负责人。

办公室主任：资产经营公司总经理

5

计算机信息

网络安全

领导小组

组 长：王斌、王曙光

副组长：彭徐、胥刚、

刘立新、朱波强、石维富、

王兵、张旭辉

成 员：党委宣传部、党政办、教务处、学工部、计财处、保卫处、网计中心、

数计学院负责人

办公室主任：党委宣传部部长

办公室副主任：网计中心负责人

— 7 —

6

依法治校领导

小组（含普法

工作）

组 长：王斌、王曙光

副组长：彭徐、胥刚、

刘立新、朱波强、石维富、

王兵、张旭辉

成 员：各教学单位党组织负责人、各非教学工作单位负责人

办公室主任：党政办主任

办公室副主任：党委宣传部、工会负责人

7

党务校务（信

息）公开工作

领导小组

组 长：王斌、王曙光

副组长：彭徐、胥刚、

刘立新、朱波强、石维

富、王兵、张旭辉

成 员：党政办、机关党委、工会（离退休处）、党委组织部、党委宣传部、党委

统战部、人事处、纪委办、教务处、学工部、发规处、科研处、招就处、审计处、

计财处、资管处、保卫处、后管处、网计中心、图书馆负责人

办公室主任：党政办公室主任

办公室副主任：党委组织部、工会负责人，党政办分管副主任

8
对外宣传工作

领导小 组

组 长：王斌、王曙光

常务副组长：胥 刚

副组长：彭徐、刘立新、

朱波强、石维富、王兵、

张旭辉

成 员：各教学单位党组织负责人、各非教学单位负责人

办公室主任：党委宣传部部长

办公室副主任：党政办、教务处、学工部、发规处、科研处、招就处负责人

工作人员：党委宣传部宣传科科长

9
专升本领导小

组

组 长：王斌、王曙光

副组长：彭徐、刘立新

成 员：教务处、党政办、巡察督查办、学工部、招就处、计财处负责人，教务

处副处长

办公室主任：教务处处长

办公室副主任：教务处分管副处长

工作人员：教务处教材教务科科长、学位考试科科长

10

大学生社会实

践活动领导小

组

组 长：王斌、王曙光

副组长：彭徐、胥刚、

刘立新、石维富、王兵、

张旭辉

成 员：团委、学工部、党政办、人事处、宣传部、工会（离退休处）、教务处、

科研处、计财处、后管处、马院负责人，二级学院党组织负责人

办公室主任：学工部部长

办公室副主任：团委书记

工作人员：团委组宣部、素质拓展部负责人及工作人员

— 8 —

11

大学生艾滋病

防治工作领导

小组

组长：王斌、王曙光

副组长：彭徐、胥刚、

刘立新、朱波强、石维富、

王兵、张旭辉

成 员：学工部、后管处、党委宣传部、党委组织部、人事部、教务处、巡察督查办、

保卫处、团委、马克思学院、附属医院、各二级学院

办公室主任：学工部负责人

办公室副主任：学工部分管副处长

工作人员：学工部思想教育科（武装科）负责人

12

国防教育人民

防空征兵工作

领导小组

组长：王斌、王曙光

副组长：胥刚、刘立新、

朱波强、石维富、王兵、

张旭辉

成员：党政办，党委组织部，党委宣传部，学工部，教务处，计财处，后管处，

保卫处，招就处负责人，各二级学院党组织负责人

办公室主任：学工部负责人

办公室副主任：学工部分管副处长

工作人员：学工部思想教育科（武装科）、学生管理科负责人

13
学生思想政治

工作领导小组

组长：王斌、王曙光

副组长：彭徐、胥刚、

刘立新、朱波强、石维

富、王兵、张旭辉

成员：党政办，学工部，团委，党委组织部，党委宣传部，教务处，招就处，保

卫处，工会，网计中心，马克思主义学院负责人，二级学院党组织负责人

办公室主任：学工部负责人

办公室副主任：团委负责人

工作人员：学工部思想教育科（武装科）、学生管理科、资助管理中心、综合科负责

人，团委组宣部、公共艺术教研室、素质拓展部负责人

14
辅导员队伍建

设领导小组

组长：王斌、王曙光

副组长：彭徐、胥刚、

刘立新、石维富、王兵、

张旭辉

成员：学工部，团委，党委组织部、党委宣传部，人事处、教务处，科研处，马

克思主义学院负责人，各二级学院党组织负责人

办公室主任：学工部负责人

办公室副主任：学工部分管副处长

工作人员：学工部学生管理科负责人、综合科负责人

15
人事制度改革

领导小组

组 长：王斌、王曙光

副组长：彭徐、胥刚、

刘立新、朱波强、石维

富、王兵、张旭辉

成 员：人事处、党政办、组织部、工会（离退休处）、发规处、教务处、科研

处、学工部、计财处、后管处负责人

办公室主任：人事处处长

办公室副主任：教务处处长、人事处分管副处长、组织部分管副部长

— 9 —

16

教职工年度绩

效考核工作委

员会

主 任：王斌、王曙光

副主任：彭徐、胥刚、

刘立新、朱波强、石维

富、王兵、张旭辉

委 员：人事处、党委组织部、党政办、工会（离退休处）、教务处、学工部、

科研处、后管处负责人

办公室主任：人事处处长

17

人才工作（师

资队伍）建设

领导小组

组 长：王斌、王曙光

副组长：彭徐、胥刚、

刘立新、朱波强、石维富、

王兵、张旭辉

成 员：人事处、党委组织部、党政办、工会（离退休处）、发规处、教务处、

科研处、计财处、后管处负责人

办公室主任：人事处处长

办公室副主任：教务处处长、人事处分管副处长、组织部分管副部长

18
教育综合改革

领导小组

组 长：王斌、王曙光

副组长：彭徐、胥刚、刘

立新、朱波强、石维富、

王兵、张旭辉

成 员：发规处、党政办、党委组织部、人事处、党委宣传部、党委统战部、纪

委办、教务处、学工部、团委、科研处、审计处、计财处、招就处、资管处、后

管处、创业学院、中特学院、网计中心、图书馆（档案馆、图情信息中心）、附属

医院负责人

办公室主任：发规处处长

办公室副主任：发规处、党政办、人事处、教务处、科研处、学工部负责人

工作人员：发规处规划科科长

19
毕业生就业工

作领导小组

组 长：王斌、王曙光

副组长：彭徐、胥刚、

刘立新、朱波强、石维富、

王兵、张旭辉

成 员：招就处、党政办、党委组织部、党委宣传部、人事处、教务处、学工部、

科研处、计财处、保卫处、后管处、资管处、创业学院负责人

办公室主任：招就处处长

办公室副主任：招就处分管副处长

工作人员：招就处就业管理科科长及工作人员

20
定点帮扶工作

领导小组

组 长：王 斌、王曙光

副组长：彭徐、胥刚、

刘立新、朱波强、石维富

王兵、张旭辉

成 员：党政办、党委组织部、党委宣传部、工会（离退休管理处）、教务处、科研处、

计财处、后管处、团委负责人

办公室主任：党政办主任

— 10 —

三、校长任组长的领导小组

1

工程招标及

结算工作

领导小组

组 长：王曙光

副组长：刘立新

朱波强

成 员：资管处（招标中心）、后管处、党政办、审计处、计财处负责人

办公室主任：资管处负责人

2
学位评定

委员会

主 任：王曙光

副主任：刘立新

委 员：教务处、各教学单位行政负责人，教务处副处长

办公室主任：教务处处长

办公室副主任：教务处分管副处长

工作人员：教务处学位考试科科长、学位考试科科员

3 招生委员会

主 任：王曙光

副主任：彭徐、胥刚、

刘立新、朱波强、石维富、

王兵、张旭辉

委 员：招就处、党政办、党委组织部、党委宣传部、巡查督查办、教务处、学

工部、计财处、保卫处、后管处、网计中心、资管处负责人，教师、校友、在校

学生代表

办公室主任：招就处处长

工作人员：招生办公室主任及工作人员

4
科研改革试点

领导小组

组 长：王曙光

副组长：彭徐、胥刚、

刘立新、朱波强、石维

富、王兵、张旭辉

成 员：科研处、党政办、党委组织部、党委宣传部、人事处、发规处、教务处、

计财处、资管处、大学科技园管委会负责人

办公室主任：科研处处长

5
信息化建设

工作领导小组

组 长：王曙光

副组长：王 兵

成 员：各单位行政负责人

办公室主任：网计中心主任

6
创新创业工作

领导小组

组 长：王曙光

常务副组长：王 兵

副组长：胥刚、刘立新

石维富、朱波强

成 员：教务处、创业学院、党政办、党委组织部、党委宣传部、学工部、校团委、

科研处、计财处、科管办、招就处、后管处、资管处负责人

办公室主任：教务处负责人

办公室副主任：创业学院负责人、教务处分管实践教学负责人

— 11 —

7
教学指导

委员会

主 任：王曙光

副主任：刘立新

委 员：教务处处长、副处长，各教学单位行政负责人

办公室主任：教务处处长

办公室副主任：教务处分管副处长

工作人员：教务处综合科科长

8
学生资助工作

领导小组

组 长：王曙光

副组长：胥刚、刘立新、

石维富

成员：学工部、教务处、计财处、招就处、科研处、巡查督查办、审计处、团委

办公室主任：学工部负责人

办公室副主任：学工部分管副处长

工作人员：学生资助中心负责人

9
经济责任制执

行领导小组

组 长：王曙光

副组长：彭 徐

刘立新

成 员：计财处、党政办、党委组织部、人事部、巡察督查办、审计处负责人

办公室主任：计财处处长

办公室副主任：计财处分管副处长

工作人员：计财处科级干部，党政办法制科科长、审计处负责经济审计科科长、

党委组织部干监科科长

10

审计工作与经

济责任审计

领导小组

组 长：王曙光

副组长：彭 徐

刘立新

成 员：审计处、党政办、党委组织部、计财处、后管处、资管处负责人

办公室主任：审计处处长

办公室副主任：审计处、计财处分管副处长

工作人员：审计处审计科科长及工作人员

11

社会服务收入

管理及收费

审查委员会

主 任：王曙光

副主任：刘立新

委 员：审计处、党政办、发规处、计财处、资管处、后管处负责人

办公室主任：审计处处长

办公室副主任：审计处、计财处分管副处长

工作人员：审计处审计科负责人及工作人员

12
特种设备事故

应急指挥部

指挥长：王曙光

副指挥长：刘立新

朱波强

成员：资管处、后管处、保卫处负责人

办公室主任：资管处处长

— 12 —

13

公共卫生与

健康管理工作

领导小组

组 长：王曙光

副组长：朱波强

成 员：后管处、党政办、党委宣传部、工会（离退休管理处）、学工部、保卫

处、资管处、附属医院负责人，各二级学院党组织负责人

办公室主任：后管处处长

办公室副主任：后管处分管副处长

工作人员：后管处综合科、医疗卫生科、卫生院工作人员

14
计划生育

委员会

主 任：王曙光

副主任：朱波强

委 员：后管处、党政办、党委组织部、党委宣传部、人事处、工会（离退休管理处）、

审计处、计财处、资管处、保卫处负责人

办公室主任：后管处处长

办公室副主任：后管处分管副处长

工作人员：后管处综合科、卫生所、医疗卫生科工作人员

15

突发自然灾害

应急工作

领导小组

组 长：王曙光

副组长：彭徐、胥刚、

刘立新、朱波强、石维

富、王兵、张旭辉

成 员：各单位行政负责人

办公室主任：后管处处长

办公室副主任：后管处分管副处长，综合科、校园管理科科长

成 员：后管处工程经济科、工程管理科、物业中心、公寓中心、北苑服务部工

作人员

16
基本建设

委员会

主 任：王曙光

副主任：朱波强

委 员：后管处、党政办、党委宣传部、工会（离退休管理处）、教务处、学工部、

科研处、保卫处、计财处、审计处负责人，土建、水电、消防、网络、环境设计

方面的专家

办公室主任：后管处处长

办公室副主任：综合科、工程管理科负责人

工作人员：后管处校园管理科、工程经济科工作人员

17
食品安全

领导小组

组 长：王曙光

副组长：朱波强

成 员：后管处、党政办、党委宣传部、学工部、保卫处、附属医院、各二级学院主

要负责人

办公室主任：后管处处长

办公室副主任：后管处分管副处长

工作人员：后管处综合科、膳食科工作人员

— 13 —

18
校友总会

理事会

会 长：王曙光

常务副会长：王兵

副会长：彭徐、胥刚、

刘立新、朱波强、石维

富、张旭辉

秘 书 长：招就处（校友总会秘书处）处长

副秘书长：招就处（校友总会秘书处）分管副处长，学工部、继教学院、创业学

院负责人

理 事：各地校友分会会长，各二级学院校友分会会长，招就处（校友总会秘书处）、

党政办、党委组织部、党委宣传部、人事处、学工部、科研处、计财处、教务处、

后管处、校友总会秘书处办公室主任

办公室主任：招就处（校友总会秘书处）校友总会秘书处办公室主任

四、其他校领导（同志）任组长的领导小组

1

招生专升本

及转专业工

作监察小组

组 长：彭 徐

成 员：纪检监察室、纪委办公室、党政办、教务处、学生工作部负责人

办公室主任：纪检监察室主任

办公室副主任：纪检监察室副主任

工作人员：纪检监察室监督检查科科长

2
问责工作

领导小组
组 长：彭 徐

成 员：纪检监察室、纪委办公室、党政办、党委组织部、人事处、工会（离退休处）、

科研处、计财处、资管处负责人

办公室主任：纪检监察室主任

办公室副主任：纪检监察室副主任

工作人员：纪检监察室监督检查科科长

3

钒钛文化普

及基地建设

工作领导小

组

组 长：胥 刚

常务副组长：科研处处长

副组长：党委宣传部、钒

钛学院负责人

成 员：科研处、党委宣传部、计财处、资管处、网计中心、团委、图书馆（档案

馆、图情信息中心）负责人、各二级学院行政负责人

— 14 —

4

校园网页建

设和管理

领导小组

组 长：胥刚

副组长：王兵

成 员：各教学单位党组织负责人、各非教学单位负责人

办公室主任：党委宣传部部长

办公室副主任：党政办、网计中心负责人

工作人员：党委宣传部网信科、网计中心网络科科长

5
学生申诉处

理委员会

组 长：刘立新

副组长：教务处处长

成员：教务处（教师发展中心）分管副处长，申诉学生所在学院负责学生工作的党

组织书记、学生科负责人和教师代表、学生代表各一名

办公室主任：教师发展中心主任

办公室副主任：教学质量科科长

工作人员：教学质量科工作人员

6
语言文字工

作委员会

主 任：刘立新

副主任：教务处处长

委 员：党政办、党委宣传部、学工部、文学院负责人，教务处副处长，蒋莲、刘

春亮、杨茹、李瑞丰、胡玮

办公室主任：教务处处长

办公室副主任：教务处综合科科长

工作人员：教务处综合科科员

7
国有资产管

理委员会

主 任：刘立新

副主任：资管处处长

委 员：资管处、计财处、审计处、后管处、保卫处、党政办、教务处、科研处、

资产经营公司、大学科技园发展有限公司、创业学院负责人。

办公室主任：资管处处长

8
危险化学品

安全工作组

组 长：刘立新

副组长：资管处处长

成员：资管处、保卫处、教务处、科研处、后管处负责人、各使用单位（部门）负

责人

办公室主任：资管处处长

9
爱国卫生委

员会

主 任：朱波强

副主任：后管处处长

委 员：各非教学单位、附属医院、校卫生所负责人，各教学单位党组织负责人

办公室主任：后管处分管副处长

办公室副主任：后管处综合科、医疗卫生科、校园管理科、物业中心负责人

成 员：校卫生所、校园管理科、物业中心、医疗卫生所工作人员

— 15 —

10

节约型校园

建设及环境

绿化工作小

组

组 长：朱波强

副组长：后管处处长

成 员：后管处、党政办、党委宣传部、工会（离退休处）、学工部负责人，各二级

学院行政负责人

办公室主任：后管处分管副处长

工作人员：后管处综合科、校卫生所、医疗卫生科、校园管理科、工程管理科、公寓中心、

物业中心、膳食科、北苑服务部负责人

11

单位目标绩

效考核领导

小组

组 长：石维富

副组长：党政办主任

成 员：党政办、机关党委、工会（离退休管理处）、党委组织部、党委宣传部、

党委统战部、人事处、纪委办、教务处、学工部、科研处、发规处、招就处、审计

处、计财处、资管处、保卫处、后管处、网计中心、图书馆档案馆负责人

办公室主任：党政办公室主任

12
体育运动

委员会

主 任：王 兵

副主任：体育部主任

委 员：体育部分管副主任，各二级学院书记

办公室主任：体育部办公室主任

13

学生体质

健康标准

领导小组

组 长：王 兵

副组长：体育部主任

成 员：体育部分管副主任，各二级学院书记

办公室主任：体育部教学科研科科长

14
档案与年鉴

工作委员会

主 任：王 兵

副主任：图书馆馆长

委 员：各单位负责人

办公室主任：图书馆（档案馆、图情信息中心）馆长

办公室副主任：图书馆（档案馆、图情信息中心）分管副馆长

工作人员：各单位档案工作人员

15
图书馆工作

委员会

主 任：王 兵

副主任：图书馆（档案

馆、图情信息中心）馆

长

委 员：图书馆（档案馆、图情信息中心）、党政办、发展规划处、计财处、资管处、

科研处、教务处、网计中心负责人，各教学单位行政负责人

办公室主任：图书馆（档案馆、图情信息中心）馆长

办公室副主任：图书馆（档案馆、图情信息中心）分管副馆长

工作人员：图书馆（档案馆、图情信息中心）各科室负责人

— 16 —

16
人事争议调

解委员会

主 任：张旭辉

副主任：刘立新、

朱波强

委 员：人事处、党委组织部、党委宣传部、工会（离退休管理处）、发规处、教

务处、学工部、后管处、科研处、保卫处负责人，资产公司党组织负责人，学校法

律顾问，教职工代表

办公室主任： 人事处处长

办公室副主任：工会（离退休管理处）、发规处负责人

17 学术委员会

主 任：石维富

副主任：陈伟、钟玉泉、

蒋志强

委 员：石维富、张旭辉、陈伟、钟玉泉、蒋志强、王军、田从学、姜龙、刘丹丹、

刘继光、张颖娟、韦会平、李会容、向国齐、张建华、刘昌庚、蒋秀碧、蔡宏图、

兰玛、陈芳、冉明志、郑彬、赖奇、杨绍利、卿丽华、闫飞、高泽莉

秘书长：钟玉泉

18
教学督导委

员会

主任：金作衡

副主任：王宇（经管学

院）

委 员：梁志军、周荣辉、黄本伦、武开永、张彦博、邹吉辉、吉星升、吉俊雅、

冯明琴

办公室主任：教务处分管副处长

办公室副主任：教务处教学质量科科长

工作人员：教务处教学质量科工作人员

抄送：各单位。

攀枝花学院办公室 2021年 10月 13日

	信访工作
	领导小组
	精神文明建设委员会
	思想政治理
	论课建设
	领导小组
	党风廉政建
	设责任制
	领导小组
	大学生心理
	健康教育
	领导小组
	统一战线工作领导小组
	突发事件处置领导小组
	思想政治（意识形态）工作领导小组
	安全稳定工作领导小组
	计算机信息
	网络安全
	领导小组
	依法治校领导小组（含普法工作）
	党务校务（信息）公开工作领导小组
	对外宣传工作领导小 组
	专升本领导小组
	大学生社会实践活动领导小组
	大学生艾滋病防治工作领导小组
	辅导员队伍建设领导小组
	教育综合改革领导小组
	定点帮扶工作领导小组
	工程招标及
	结算工作
	领导小组
	学位评定
	委员会
	信息化建设
	工作领导小组
	教学指导
	委员会
	学生资助工作领导小组
	经济责任制执行领导小组
	审计工作与经济责任审计
	领导小组
	社会服务收入管理及收费
	审查委员会
	特种设备事故应急指挥部
	公共卫生与
	健康管理工作
	领导小组
	计划生育
	委员会
	突发自然灾害应急工作
	领导小组
	基本建设
	委员会
	食品安全
	领导小组
	招生专升本及转专业工作监察小组
	问责工作
	领导小组
	钒钛文化普及基地建设工作领导小组
	语言文字工作委员会
	国有资产管理委员会
	危险化学品安全工作组
	爱国卫生委员会
	节约型校园建设及环境绿化工作小组
	体育运动
	委员会
	学生体质
	健康标准
	领导小组
	图书馆工作委员会
	教学督导委员会